ОБРАЗЕЦ						Директору ГУ «Свислочский 								районный архив»
								Прокопчук О.А.
								__________________________
								__________________________
									(ФИО полностью)
								проживающего (ей) по адресу:
								_________________________________________
								_________________________________________
_________________________________________

Заявление

	Прошу предоставить мне архивную справку о периоде работы, о заработной плате за период работы в (на) ______________________________________________________________с
             				  (название учреждения, организации, предприятия)

________ года по ________ год в должности ____________________.
(дата приема)              (дата увольнения)					(указать должность)

Дата 				Подпись 				Расшифровка подписи

							Директору ГУ «Свислочский									районный архив»
							Прокопчук О.А.
							Иванова Ивана Ивановича
									(ФИО полностью)
							проживающего (ей) по адресу:
г.Свислочь, ул.Ленина, д.1, кв.1, тел. +37529 11111111

Заявление

	Прошу предоставить мне архивную справку о периоде работы, о заработной плате за период работы в (на) Свислочском заводе ЖБИ с 01.01.1994 года по 31.12.2000 года в должности формовщика 3 разряда.

Дата 				Подпись 				Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]